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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 88 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 525 000 zł

Oferta sprzedaży atrakcyjnego 3-pokojowego mieszkania w Centrum. Lokalizacja, która zapewnia bardzo dobrą
komunikację z każdym punktem w Szczecinie. W podwórku miejsca parkingowe dla mieszkańców. W
bezpośrednim sąsiedztwie liczne sklepy, poczta, szkoła oraz inne niezbędne lokale i miejsca użyteczności
publicznej.
Mieszkanie znajduje się na 3 piętrze kamienicy z wyremontowaną, ocieploną elewacją i zadbaną klatką
schodową.
Powierzchnia nieruchomości wynosi 88,19 m2, na którą składają się:
- salon 24 m2 - ściany gładkie na podłogach panele
- sypialnia 24 m2 - ściany gładkie na podłogach panele
- sypialnia 17 m2 - ściany gładkie na podłogach panele
- kuchnia oddzielna 12m2 widna na podłogach panele, ściany gładkie. Kuchnia z nowoczesną zabudową
- łazienka z oknem, wanną, kabiną prysznicową i toaletą w terakocie o powierzchni około 6 m2
- przedpokój jasny z pojemną szafą w zabudowie stałej.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego niskie koszty ogrzewania (2 m-ce 364zł.)
Do nieruchomości przynależą 2 duże piwnice.
Mieszkanie jasne, przestrzenne. Lokal w 2020 roku został odświeżony.
W mieszkaniu wymieniono wszystkie instalacje techniczne na nowe. Mieszkanie gotowe do wprowadzenie, nie
wymaga nakładów.
Całe wyposażenie w cenie za wyjątkiem łóżka sypialnianego.

Oferta godna uwagi z uwagi na lokalizację, wysoki standard i przystępną cenę oraz możliwość powiększenia
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powierzchni o adaptację poddasza.
Zapraszam do osobistej weryfikacji oferty.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 412552 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 525 000,00 PLN

Cena za m2 5 953,06 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1920 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Czynsz administracyjny 390,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


